

راهنمای نرم افزار موبایل "کی تو استیل"

این نرم افزار برای دستیابی به اطلاعات سایت keytosteel.ir طراحی شده است. با استفاده از این نرم افزار، کاربر می تواند به تمامی اطلاعات موجود در سایت دسترسی پیدا کند.

پیش نیاز ها

- نرم افزار بر روی گوشی های همراه هوشمند دارای نسخه ی ۴.۲ یا بالاتر از سیستم عامل اندروید (Android) قابل نصب و اجرا می باشد.
- لازم است در زمان اجرای نرم افزار، گوشی همراه به اینترنت متصل باشد.
- هنگام نصب، نرم افزار احتیاج به اجازه ی دسترسی کامل به اینترنت (full network access permission) دارد.
- برای استفاده از نرم افزار، کاربر می بایست ابتدا یک حساب کاربری در وب سایت keytosteel.ir ایجاد کند. سپس، با استفاده از نام کاربری و کلمه ی عبور خود به نرم افزار وارد شود.

استفاده از نرم افزار

ورود به نرم افزار

بعد از اجرای نرم افزار، با استفاده از نام کاربری و کلمه ی عبور خود (که از وبسایت keytosteel.ir دریافت شده است) وارد نرم افزار شوید. در صورت تمایل برای ذخیره ی حساب کاربری خود، گزینه ی "من را به خاطر بسپار" را تیک بزنید. سپس دکمه ی ورود را فشار دهید. در طول استفاده از نرم افزار، می توانید با استفاده از نوار بالای صفحه‌باز نرم افزار را تغییر دهید، و یا از حساب کاربری خود خارج شوید.

جستجو

بعد از ورود به نرم افزار، در صفحه ی جستجو، با فشار دادن دکمه ی مورد نظر، نوع جستجو ی دلخواه خود را انتخاب نمایید. بعد از انتخاب، مقادیر مورد نظر برای جستجو را وارد کنید و دکمه ی جستجو را فشار دهید. چند لحظه صبر کنید تا نتایج جستجو را مشاهده نمایید. کد استاندارد نتایج جستجو در یک لیست نمایش داده خواهد شد. در صورت یافت نشدن هیچ اطلاعاتی بر اساس موارد جستجو شده با پیغام "اطلاعاتی جهت مشاهده موجود نمی باشد" مواجه خواهید شد. برای انجام جستجوی دوباره، دکمه ی خانه را از نوار بالای صفحه انتخاب نمایید. اگر کد استاندارد مورد نظر در نتایج یافت شده موجود بود، با فشار دادن کد استاندارد می توانید جزئیات مربوط به کالای مورد نظر را مشاهده نمایید. در صفحه ی جزئیات با فشار دادن "فهرست عناوین"، "ترکیب شیمیایی" و یا "سایر اطلاعات" جزئیات مربوطه نمایش در خواهند آمد. برای مشاهده ی دوباره نتایج جستجو، **Back button** را فشار دهید. برای جستجوی جدید، دکمه ی خانه را فشار دهید.

خطاها

در صورت عدم اتصال به اینترنت (یا قطع و وصل شدن اینترنت در زمان استفاده از نرم افزار) با خطای "در ارتباط با پایگاه داده مشکلی وجود دارد" مواجه خواهید شد.